
Zarządzenie nr 106 /2020 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 16.10.2020r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 98/2020 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku z dnia 30.09.2020r. 

w sprawie zapobiegania, przeciwdziałania i zwalczania COVID-19  

w Uniwersytecie Medycznym w Białymstoku  

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 i art. 51 ust.1, ustawy z dnia 20 lipca 2018r. Prawo                       

o szkolnictwie wyższym i nauce (tj. Dz.U. z 2020r., poz. 85 ze zm.), ustawy z dnia 2 marca 

2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i 

zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych (Dz. U. z 2020 r., poz. 374 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. W Zarządzeniu nr 98/2020 Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku z dnia 

30.09.2020 r. w sprawie zapobiegania, przeciwdziałania i zwalczania COVID-19 w 

Uniwersytecie Medycznym w Białymstoku zmienia się treść § 11, który otrzymuje 

brzmienie: 

„Wszelkie problemy związane z realizacją zapisów niniejszego zarządzenia, a tym 

samym działalnością Uczelni należy kierować na adres: covid@umb.edu.pl.” 

 

2. W pozostałym zakresie zarządzenie pozostaje bez zmian. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 

 

 

 

mailto:covid@umb.edu.pl

		2020-10-16T13:37:59+0200




